平成 25 年９月２日

各位

池田泉州ＴＴ証券株式会社

営業開始に関するお知らせ

池田泉州ＴＴ証券株式会社（取締役社長 北村 康男、以下「池田泉州ＴＴ証券」）は、株式会社池田泉州ホー

ルディングス（取締役社長 藤田 博久、以下「池田泉州ホールディングス」）と東海東京フィナンシャル・ホールデ

ィングス株式会社（取締役社長 最高経営責任者 石田 建昭、以下「東海東京ＦＨ」）との共同出資による証券

会社として開業準備を進めておりましたが、本日９月２日（月）より、下記のとおり営業を開始しますので、お知らせ

いたします。

なお、本日付での池田泉州ホールディングスによる当社第三者割当増資の引き受けをもって、当社は池田泉州

ホールディングスの連結子会社となります。

記

当社は、近畿では初めてとなる地方銀行系証券会社として、「本店営業部（大阪梅田）」「堺支店」「神戸支店」の

3 拠点を設置し、本日営業を開始致します。

池田泉州ホールディングス・グループの全国有数の恵まれた営業地盤において、株式会社池田泉州銀行（以

下、「池田泉州銀行」）を核とした豊富な顧客基盤と、東海東京フィナンシャル・グループが有する証券ビジネスに

関するノウハウ等を融合し、お客さまの資産運用ニーズに応じた最適なサービスを提供することで、「地域のお客さ

まからのご支持Ｎｏ. 1」の証券会社を目指してまいります。

【池田泉州ＴＴ証券の概要】

以上

会社名 池田泉州ＴＴ証券株式会社

（英文名：Senshu Ikeda Tokai Tokyo Securities Co., Ltd.）

本店所在地 大阪市北区茶屋町 18 番 14 号

資本金 1,250 百万円

設立年月日 平成 25 年 1 月 30 日

株主構成 池田泉州ホールディングス：60％

東海東京フィナンシャル・ホールディングス：40％

代表者 代表取締役 社長 北村 康男（前 池田泉州銀行 常務執行役員）

代表取締役 副社長 田島 寛美（前 東海東京ＦＨ 執行役員）

役職員数 74 名

営業拠点 本店営業部 ： 大阪市北区茶屋町 18番 14 号 （池田泉州銀行本店営業部内）

堺支店 ： 堺市堺区一条通 14番８号 （池田泉州銀行堺支店内）

神戸支店 ： 神戸市中央区雲井通７丁目１番１号 （東海東京証券株式会社より承継）

登録番号 近畿財務局長（金商）第 370 号